

## Vammaisneuvoston kokous

Aika	Maanantai 25.3.2019 klo 16-18.30	
Paikka	Omenamäen palvelukeskus, kokoushuone Silva, Tulliportinkatu 4	
Läsnä	Aatelo Maija Aaltonen Johanna Hietala Erkki Kiljunen Jorma Koponen Seija Lehesniemi Matti Nuotio Kirsti Ruuska Saara-Maija Sorvali Sirkka Kuutschin Maria Tapani Eskola	puheenjohtaja          sihteeri vieras

### 29 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 30 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sirkka Sorvali ja Johanna Aaltonen.

### 31 Vieraana Tapani Eskola, sosiaali- ja terveyslautakunnan puheenjohtaja

Keskustelua käytiin laajalla skaalalla: Omaishoidon tuki, SOTE, Terveyskioski, terveysaseman palvelut ja niihin liittyvät digitalisaatiot, UVA, VPL-kuljetuspalvelumatkat.

Hallintojohtaja Roope Lenkkeri selvittää parhaillaan vammaisneuvoston aloitetta läsnäolo- ja puheoikeudesta lautakunnissa ja kaupunginvaltuustossa.

### 32 Edellisen kokouksen päätökset

Edellisen kokouksen vieraan Mikkolan muistio Porvoon puistoista lähetetään jäsenille.

Päättäjät pyörätuolissa -tapahtuma tiistaina 19.3. klo 12-13 Porvoon torilla sai hyvin julkisuutta. Toteutuksesta vastasi työryhmä Anette Karlsson ja Karin Rinne-Halme.

Asiakirjojen jakeluasia käsitellään seuraavassa kokouksessa.

Lähetetään keskusvaalilautakunnan puheenjohtajalle kirje äänestyspaikkojen esteettömyydestä.

Näkövammaisten pankkikortti- ja automaattivaikeuksiin ja konttoriasiointien hankaluuksiin palataan myöhemmin.

### 33 Toimintakertomus 2018

Toimintakertomukseen ei oltu ehditty tutustua. Sovittiin, että kommentoidaan ja hyväksytään sähköpostitse.

### 34 Toimintasuunnitelman 2018-19 ja budjetin seuranta

Ei mainittavaa.

### 35 Sosiaali- ja terveyslautakunnan esityslista kokoukseen 28.2. ei ollut saatavilla netissä.

Listalla tilinpäätös, kaupungin strategian mittarit. Todettiin, että vammaisneuvosto ei lausu listan asioista.

### 36 VPL-matkojen kilpailutus

Vammaisneuvosto on saanut kutsun tapaamiseen perjantaina 29.3. klo 12 Omenämäkeen. Vammaisneuvosto saa palvelukuvauksen lausuttavaksi 3.5. mennessä. Vammaisneuvostosta tapaamiseen osallistuvat puheenjohtajan lisäksi Matti Lehesniemi ja Hanna Kähkönen/Saara-Maija Ruuska.

### 37 Sote-uudistus

Ei mainittavaa.

### 38 UVAn asiat

UVA on päättänyt jatkaa toimintaansa, vaikka sen rahoituksesta ei ole mitään tietoa.

Viime vuonna pidettiin kuusi kokousta.

Uudenmaan vaalipaneeli on 1.4.2019 klo 18 Espoossa.

### 39 Seminaarit ym.

**Osallistumispäätökset**

Ma 15.1.	Terveystuollon matkat Kelalta maakunnille	Maija Aatelo
Ma 4.2.	Maakuntahallituksen sote-toimikunta	Maija Aatelo
Pe 22.2.	Vammaispoliittiset tavoitteet 2019-2023	Maija Aatelo
Ke 27.2.	Vaikuttamista vapaaehtoistomintaan	Maija Aatelo
Ke 6.3.	Vammaispalvelujen järjestäminen ja hankinta	Maija Aatelo
Ke 6.3.	Henkilökohtaisen avun toteutustavat	Matti Lehesniemi
To 7.3.	Vantaa vane 40v-seminaari	Ei osallistujia
20.-21.3.	Vammaisneuvostojen koulutuspäivät	Maija Aatelo ja Johanna Aaltonen
9.-10.4.	Sosiaali- ja terveystoliittiset päivät	Maija Aatelo
ti 16.4.	Järjestöt ja vammaisneuvostot vaikuttavat yhdessä Maija Aatelo ja Saara-Maija Ruuska	
9.-10.5	Kohtaamispaikkapäivät Porvoossa	Seija Koponen
4.-5.6.	Vammaispalvelujen neuvottelupäivät	Maija Aatelo

**40 Seuraavat kokoukset**

**Kutsuttavat vieraat ja vierailukohteet:**

13.5. Kotkan vammaisneuvosto Lautakuntien puheenjohtajat Palvelutalo Pääsky Senioripuisto	Omenamäen ruokasali on varattu syksyllä
--	--

**41 Muut esille tulevat asiat**

Kirsti Nuotio esitti, että viestit, jotka koskevat vammaisneuvostoa ja sen työtä, olisi edelleen lähetettävä koko vammaisneuvostolle - ei vain puheenjohtajalle.

**42 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo 18.10.

Maija Aatelo  
puheenjohtaja

Johanna Aaltonen  
sihteeri

Kirsti Nuotio  
pöytäkirjantarkastaja

Saara-Maija Ruuska  
pöytäkirjantarkastaja